
UCHWAŁA NR IV/16/2024 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - 
Gminna Przychodnia w Jeżewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 i 721) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 799) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/451/2023 Rady  Gminy Jeżewo z dnia 27 kwietnia 2023 r.  w sprawie powołania 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminna Przychodnia w Jeżewie 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 odwołuje się ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Gminna Przychodnia w Jeżewie Pana Tadeusza Fiedurka – przedstawiciela Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego i w jego miejsce powołuje się Pana Waldemara Szamockiego. 

2) w § 1 ust. 3 odwołuje się ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Gminna Przychodnia w Jeżewie Pana Wojciecha Młyńskiego – przedstawiciela Rady Gminy 
Jeżewo i w jego miejsce powołuje się Sławomira Stefana. 

§ 2. Odwołanie ww. członków następuje na podstawie decyzji organów, których byli przedstawicielami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2982A7D-0AD4-49E8-9247-24FA250499C1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o działalności leczniczej oraz statutu SP ZOZ Gminnej 
Przychodni w Jeżewie Rada Gminy powołuje Radę Społeczną, działającą przy Gminnej Przychodni na 4 – 
letnią kadencję. Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu, który utworzył 
publiczny zakład opieki zdrowotnej oraz organem doradczym dyrektora tej jednostki. Rada jest organem 
społecznym, działającym w imieniu i na rzecz mieszkańców Gminy Jeżewo. W skład Rady wchodzą: 

1)Przewodniczący Rady Społecznej - Wójt Gminy lub osoba przez niego wyznaczona, 

2)Przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, 

3)Dwaj przedstawiciele wyłonieni przez Radę Gminy Jeżewo. 

Stosownie do treści §19 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminnej Przychodni w Jeżewie odwołanie członka Rady 
Społecznej przed upływem kadencji następuje m.in. na skutek decyzji organu, którego jest przedstawicielem 
w formie uchwały Rady Gminy. 

Pismem z dnia 26.03.2024 r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski wniósł o odwołanie Pana Tadeusza Fiedurka 
z funkcji swojego przedstawiciela w Radzie Społecznej działającej przy Gminnej Przychodni w Jeżewie oraz 
powołanie w jego miejsce Pana Waldemara Szamockiego. Ponadto, w związku z zakończeniem pełnienia 
funkcji radnego przez Pana Wojciecha Młyńskiego Rada Gminy Jeżewo postanowiła dokonać zmiany 
i wyznaczyła na swojego przedstawiciela Pana Sławomira Stefana. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Grzegorz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2982A7D-0AD4-49E8-9247-24FA250499C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/16/2024 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


